
  

-------------------------------------------------------------------------------sponzoři------------------------------------------------------------------------------- 
Stánek U ADAMA 

  noviny, cigarety, drogerie 

          603 731 226 

Firma HELP T. Teplý 

             zemní práce 

             777 226 330 

  Donát Václav 

         bytový textil 

          777 124 551 

   STAVONA s.r.o. 
         plastová okna 

 Břetislav Hudec 

       obklady, dlažba 

         602 209 201 

tělovýchovná jednota 

   Sokol Hylváty 

 Blažek Vlastimil 

    žvýkačky, cukrovinky 

           608 114 507      

  Bowling Radava     
  bowling, tenis, restaurace 

            465 529 477-9 

 

Hylvátský RAKEŤÁK 2004 
 

 I přes velkou nepřízeň počasí se uskutečnil dne 5. 6. 2004 na tenisových kurtech 

TJ Sokol Hylváty tenisový turnaj Hylvátský RAKEŤÁK. Šestnáctka hráčů se od 9 hodin 

poprala o vítězství v turnaji nejen se svými soupeři, ale i s nepříjemným deštěm. Počasí se 

nakonec umoudřilo a tak po vyhlášení výsledků vydrželi hráči i s rodinnými příslušníky 

v družné zábavě až do dlouhé noci. 

 Hráči svedli boje nejdříve ve skupinách a potom se již pokračovalo vyřazovacím 

způsobem. Nejlépe si s nástrahami turnaje poradil hráč Jedlička. Na druhém místě skončil 

hráč Jetmar. Ze souboje o třetí místo odešel spokojenější hráč Donát a tak na hráče Kapouna 

Pa. zbyla jen bramborová medaile. Na pátém až osmém místě skončili hráči v tomto pořadí: 

Cihlář Pavel, Polák David, Chládek Zdeněk, Adámek Petr. Podrobné výsledky skupin a 

vyřazovacích bojů uvádím níže. 

 

 

         MEDAILISTÉ 

 

         1. Jedlička Ladislav 

         2. Jetmar Jan 

         3. Donát Václav 

         4. Kapoun Pavel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOLEČNÉ FOTO ÚČASTNÍKŮ 

 

zleva:Mlynář Josef, Kapoun Petr,  

Jetmar Jan, Kapoun Martin,  

Jedlička Ladislav, Miler Jiří,  

Polák David, Chládek Zdeněk, 

Svojanovský Martin, Blažek  

Vlastimil, Kapoun Pavel, Adámek 

Petr, Donát Václav, Wohner Tomáš 

 

 

 

 

 

 



                           

-------------------------------------------------------------------------------sponzoři------------------------------------------------------------------------------- 
Stánek U ADAMA 

  noviny, cigarety, drogerie 

          603 731 226 

Firma HELP T. Teplý 

             zemní práce 

             777 226 330 

  Donát Václav 

         bytový textil 

          777 124 551 

   STAVONA s.r.o. 
         plastová okna 

 Břetislav Hudec 

       obklady, dlažba 

         602 209 201 

tělovýchovná jednota 

   Sokol Hylváty 

 Blažek Vlastimil 

    žvýkačky, cukrovinky 

           608 114 507      

  Bowling Radava     
  bowling, tenis, restaurace 

            465 529 477-9 

 

SKUPINA A 
 

      A 
 

Donát 

Václav 

 

Kučera 
Miroslav 

 

Miler 

Jiří 

 

Blažek 

Vlastimi

l 

 

Kapoun 

Martin 

 

BODY 

SKÓRE 

 
POŘADÍ 

 

Donát Vác. 
  

4:1 

 

4:2 

 

4:0 

 

4:2 

 

8 

16:5 

 

1 

 

Kučera Mir. 
 

1:4 

  

4:2 

 

4:0 

 

2:4 

 

4 

11:10 

 

3 

 

Miler Jiří 
 

2.4 

 

2:4 

  

4:2 

 

1:4 

 

2 

9:14 

 

4 

 

Blažek Vl. 
 

0:4 

 

0:4 

 

2:4 

  

0:4 

 

0 

2:16 

 

5 

 

Kapoun Pa. 
 

2:4 

 

4:2 

 

4:1 

 

4:0 

  

6 

14:7 

 

2 

 

SKUPINA B 
 

    B 
 

Adámek 

Petr 

 

Wohner 

Tomáš 

 

Mlynář 

Josef 

 

Polák 

David 

 

Cihlář 

Pavel 

 

BODY 

SCÓRE 

 
POŘADÍ 

 

Adámek Petr 
  

4:0 

 

4:1 

 

1:4 

 

1:4 
4 

10:9 3 

 

Wohner T. 
 

0:4 

  

4:0 

 

3:4 

 

2:4 
2 

9:12 4 

 

Mlynář Josef 
 

1:4 

 

0:4 

  

1:4 

 

1:4 
0 

3:16 5 

 

Polák David 
 

4:1 

 

4:3 

 

4:1 

  

1:4 
6 

13:9 2 

 

Cihlář Pavel 
 

4:1 

 

4:2 

 

4:1 

 

4:1 

 
8 

16:5 1 



                           

-------------------------------------------------------------------------------sponzoři------------------------------------------------------------------------------- 
Stánek U ADAMA 

  noviny, cigarety, drogerie 

          603 731 226 

Firma HELP T. Teplý 

             zemní práce 

             777 226 330 

  Donát Václav 

         bytový textil 

          777 124 551 

   STAVONA s.r.o. 
         plastová okna 

 Břetislav Hudec 

       obklady, dlažba 

         602 209 201 

tělovýchovná jednota 

   Sokol Hylváty 

 Blažek Vlastimil 

    žvýkačky, cukrovinky 

           608 114 507      

  Bowling Radava     
  bowling, tenis, restaurace 

            465 529 477-9 

 

SKUPINA C 

  C 

Kapoun 

Martin 
Chládek 

Zdeněk 
Jetmar 

Jan 

Kapoun 

Petr 

Svojan. 

Martin 
Jedlička 

Ladˇa 
BODY 

SCÓRE 
POŘADÍ 

Kapoun 

Martin 
 2:4 2.4 1:4 3:4 2:4 

0 

10:20 6 

Chládek 

Zdeněk 
4:2  2:4 4:2 4:0 3:4 

6 

17:12 3 

Jetmar 

Jan 
4:2 4:2  4:0 4:0 2.4 

8 

18:8 1 

Kapoun 

Petr 
4:1 2:4 0:4  4:3 4:3 

6 

14:15 4 

Svojanovský 

Martin 4:3 0:4 0:4 3:4  1:4 
2 

8:19 5 

Jedlička 

Ladislav 
4:2 4:3 4:2 3:4 4:1  

8 

19:12 2 

 

Vyřazovací boje: 

 

čtvrtfinále: Donát – Chládek 4:2 

  Cihlář – Jedlička 3:4 

  Jetmar – Adámek 4:1 

  Polák – Kapoun Pa. 1:4 

 

semifinále: Donát – Jedlička 2:4 

  Jetmar – Kapoun Pa. 4:0 

 

 

o 3. místo: Donát – Kapoun Pa. 4:1 

 

 

finále:  Jedlička – Jetmar 6:0 


